
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 від 08.10. 2020 № 348 
 м. Золотоноша 

 

Про припинення функціонування прийомної сім’ї  

Гевці та виведення з її складу Єфімової Д.О. 

 

Розглянувши заяви Гевці Л.П., Гевці Д.А., неповнолітньої Єфімової Д.О. 

(08.10.2020 № 579) про припинення функціонування прийомної сім’ї та 

виведення з її складу Єфімової Д.О., враховуючи рішення комісії з питань 

захисту прав дитини від 08.10.2020, керуючись п. 4 „б” ст. 34 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Припинити функціонування прийомної сім`ї Гевці Людмили Павлівни і  

Гевці Дмитра Андрійовича та вивести з її складу неповнолітню Єфімову Дарію 

Олександрівну, 13.12.2005 р. н. 

2.  Припинити дію угоди „Про влаштування дитини на виховання і спільне 

проживання у прийомну сім`ю” від 19.03.2015. 

3.  Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради від 18.03.2015 № 78 „Про створення прийомної сім’ї 

Гевці та влаштування дитини на виховання і спільне проживання”. 

4.  Міському управлінню праці та соціального захисту населення  

(Лукомська Т.Е.) припинити виплату державної соціальної допомоги на 

дитину-вихованку Єфімову Д.О. та грошового забезпечення на неї батькам-

вихователям. 

5.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Ніщенко М.Е. та службу у справах дітей, молоді та спорту (Засенко Н.І.). 

 

 

Міський голова        В. О. Войцехівський 
 

 

 

 

 

 

Засенко 23880 


